



*DP TEK ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 42048410

*ÅRSRAPPORT
22. januar 2021 - 31. december 2021*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/5 2022

Brian Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 22. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DP TEK ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker

E-mail: faktura@stm-entreprise.dk
CVR-nr.: 42 04 84 10
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Kofoed

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Kristina Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at reparere maskiner, biler, håndværktøj mv samt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 86, hvilket anses for tilfredsstillende ud fra de givne forhold.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 690, og en egenkapital på t.kr. 136.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
22. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021
BRUTTOFORTJENESTE	536.087
Personaleomkostninger.....	-402.427
Af- og nedskrivninger.....	-17.766
DRIFTSRESULTAT	115.894
Andre finansielle omkostninger	-5.415
RESULTAT FØR SKAT	110.479
Skat af årets resultat.....	-24.335
ÅRETS RESULTAT	86.144
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	86.144
DISPONERET I ALT	86.144

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021
1 Produktionsanlæg og maskiner.....	345.686
Materielle anlægsaktiver.....	345.686
ANLÆGSAKTIVER.....	345.686
2 Råvarer og hjælpematerialer.....	50.000
Varebeholdninger.....	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.865
Andre tilgodehavender	5.953
Periodeafgrænsningsposter.....	14.400
Tilgodehavender	241.706
Likvide beholdninger	52.597
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	344.303
AKTIVER.....	689.989

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	86.144
EGENKAPITAL.....	136.144
Hensættelse til udskudt skat	12.350
HENSATTE FORPLIGTELSER	12.350
Kreditinstitutter	241.673
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	241.673
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	47.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	225.951
4 Selskabsskat.....	11.985
Anden gæld.....	14.009
Kortfristede gældsforpligtelser	299.822
GÆLDSFORPLIGTELSER	541.495
PASSIVER	689.989
5 Eventualposter mv.	
6 Ejerforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000
Årets resultat.....	86.144
Overført resultat ultimo.....	86.144
EGENKAPITAL.....	136.144

NOTER

			Produktionsanlæg og maskiner
1 Materielle anlægsaktiver			
Tilgang i årets løb			354.550
Kostpris 31. december 2021			<u>354.550</u>
Årets af-/nedskrivninger			<u>-8.864</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021			<u>-8.864</u>
Materielle anlægsaktiver i alt			<u><u>345.686</u></u>
			2021
2 Råvarer og hjælpematerialer			
Råvarer og hjælpematerialer			<u>50.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer i alt			<u><u>50.000</u></u>
			Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Kreditinstitutter	<u>289.550</u>	<u>47.877</u>	<u>0</u>
	<u><u>289.550</u></u>	<u><u>47.877</u></u>	<u><u>0</u></u>
			2021
4 Selskabsskat			
Skat af årets resultat			<u>11.985</u>
Selskabsskat i alt			<u><u>11.985</u></u>

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med FKF Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (FKF Holding ApS, CVR-nr. 41661577). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

STM Entreprise ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker